

تهران به توافق باکو و ایروان واکنش نشان داد

استقبال از صلح قفقاز
هشدار درباره مداخلات خارجی

گزارش

ساعاتی پس از اعلام توافق بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان که با میانجیگری دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا و گنجاندن «کریدور زنگرور» به عنوان رکن اصلی این توافق صورت گرفت، وزارت امور خارجه کشورمان با انتشار بیانیه‌ای از توافق ایروان و باکو استقبال کرد اما نسبت به مداخله خارجی در مجاورت مرزهای مشترک ایران هشدار داد.

براساس این گزارش در بیانیه وزارت امور خارجه آمده است: «جمهوری اسلامی ایران با دقت روندهای جاری در منطقه قفقاز جنوبی را دنبال می‌کند و با هر دو کشور همسایه، جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان، در خصوص این تحولات در ارتباط است. بدون تردید صلح و ثبات در منطقه قفقاز به نفع همه کشورهای منطقه است. جمهوری اسلامی ایران با استقبال از نهایی‌شدن متن توافق صلح توسط دو کشور، این تحول را گامی مهم در تحقق صلح پایدار در منطقه ارزیابی می‌کند.

در عین حال نگرانی خود را از پیامدهای منفی

هرگونه مداخله خارجی به هر شیوه و شکلی، بویژه در مجاورت مرزهای مشترک که مخل امنیت و ثبات پایدار منطقه باشد ابراز می‌دارد. جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر اتخاذ تدابیر سیاسی، حقوقی و اقتصادی برای تأمین حقوق و منافع ملی خود، باور دارد که ایجاد مسیرهای ارتباطی و رفع انسداد شبکه‌های مواصلاتی زمانی در خدمت ثبات، امنیت و توسعه اقتصادی ملت‌های منطقه خواهد بود که در چهارچوب منافع متقابل، رعایت حاکمیت ملی و تمامیت ارضی کشورهای منطقه و بدون مداخلات خارجی باشد.

جمهوری اسلامی ایران آماده تداوم همکاری‌های سازنده و مبتنی بر منافع متقابل با هر دو کشور جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان برای صیانت از صلح و ثبات و توسعه اقتصادی منطقه از طریق همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای، همچون سازوکار ۳+۳ می‌باشد.»

تاریخچه منازعه ایروان-باکو

برای درک تحولات کنونی در منطقه قفقاز جنوبی، لازم است نگاهی به سابقه تنش‌ها و درگیری‌های بین جمهوری آذربایجان و ارمنستان داشته باشیم که عمدتاً حول منطقه

سازوکار ۳+۳؛ راهکار ایرانی برای حفظ صلح و ثبات در قفقاز

ابتکار ۳+۳ به منظور تقویت همکاری‌های منطقه‌ای بین سه کشور قفقازی (آذربایجان، ارمنستان و گرجستان) و سه همسایه بزرگ‌تر (ایران، روسیه و ترکیه) شکل گرفت تا به عنوان بستری برای گفت‌وگو و مدیریت تنش‌ها و همچنین توسعه اقتصادی منطقه عمل کند. از آن زمان، جلسات و مذاکرات متعددی در قالب این سازوکار برگزار شده تا همکاری‌ها میان اعضا تقویت شود. ایران به عنوان یکی از اعضای فعال این سازوکار، بارها بر اهمیت حفظ حاکمیت ملی و تمامیت ارضی کشورهای منطقه تأکید کرده و نگرانی خود را نسبت به مداخلات خارجی در منطقه ابراز داشته است. این رویکرد نشان‌دهنده نگرانی تهران نسبت به تحولات قفقاز و تأثیرات احتمالی آن بر امنیت مرزهای مشترک است. سازوکار ۳+۳ همچنین بستری را فراهم می‌کند تا پروژه‌های ترانزیتی، انرژی و اقتصادی بین کشورهای منطقه توسعه یافته و زیرساخت‌های مشترک تقویت شوند. بدین ترتیب، این سازوکار نقش مهمی در تضمین ثبات بلندمدت، امنیت منطقه‌ای و توسعه اقتصادی پایدار در قفقاز ایفا می‌کند. جمهوری اسلامی ایران آمادگی خود را برای ادامه همکاری سازنده با کشورهای منطقه، از طریق این سازوکار، به منظور حفظ صلح، ثبات و توسعه اقتصادی اعلام کرده است.



برش



در بیانیه

وزارت امور

خارجه ایران

آمده است:

جمهوری

اسلامی باور

دارد که ایجاد

مسیرهای

ارتباطی و

رفع انسداد

شبکه‌های

مواصلاتی

زمانی در

خدمات ثبات

و امنیت

منطقه

خواهد بود که

در چهارچوب

منافع متقابل

و تمامیت

ارضی

کشورهای

منطقه

و بدون

مداخلات

خارجی باشد

سریع از سوی آذربایجان انجامید که به تسلیم نیروهای ارمنی قره‌باغ و کوچ بیش از ۱۰۰ هزار ارمنی به ارمنستان منجر شد. نهایتاً در اول ژانویه ۲۰۲۴، جمهوری آرتساخ رسماً منحل شد و این تحول، نقطه عطفی در جغرافیای سیاسی قفقاز جنوبی به شمار رفت. در مجموع می‌توان گفت که این جنگ‌ها نه تنها روابط دو کشور را شکل داده‌اند بلکه بازیگران منطقه‌ای و بین‌المللی را نیز وارد بحران کرده و محاسبات امنیتی و ائتلاف‌ها را در قفقاز تحت تأثیر قرار داده‌اند. فهم این زمینه تاریخی برای تحلیل تلاش‌های صلح اخیر، مانند توافق میانجیگری شده توسط آمریکا، و نگرانی‌های کشورهای همسایه مانند ایران در مورد نفوذ خارجی و ثبات منطقه ضروری است.

میانجیگری فعال ایران در قفقاز

تلاش‌ها برای برقراری آتش‌بس و میانجیگری میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان طی سه دهه گذشته با حضور بازیگران متعدد منطقه‌ای و بین‌المللی دنبال شده است که در این میان ایران، روسیه و نهادهای اروپایی نقش محوری داشته‌اند. روسیه به عنوان برجسته‌ترین میانجی، پس از



کریدور زنگرور را به مدت ۹۹ سال به ایالات متحده واگذار کند. این مسیر از نظر اقتصادی و ژئوپلیتیکی برای منطقه قفقاز اهمیت راهبردی دارد. ترامپ در نشست خبری اعلام این توافق، این مسیر را «مسیر ترامپ برای صلح و شکوفایی بین‌المللی» نامید و گفت که این نام‌گذاری به افتخار او انجام شده، هرچند مدعی شد که شخصاً چنین درخواستی مطرح نکرده است. این در حالی است که جمهوری اسلامی ایران با وجود حمایت همیشگی از حل مسالمت‌آمیز اختلافات جمهوری آذربایجان و ارمنستان بر سر قره‌باغ، بارها و به‌طور صریح اعلام کرده که تغییر مرزهای تاریخی خود را به هیچ وجه نمی‌پذیرد. این موضع طی سه دهه گذشته در سطوح عالی بارها تکرار شده است؛ از جمله در تیرماه ۱۴۰۱ در دیدار مقام معظم رهبری با ولادیمیر پوتین و رجب طیب اردوغان در تهران و همچنین در خردادماه ۱۴۰۳ در دیدار با نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان و در جریان مراسم تحلیف ریاست جمهوری چهاردهم ایران معتقد است هرگونه جابه‌جایی مرز یا ورود قدرت‌های فرامنطقه‌ای به این حوزه، تهدیدی مستقیم برای امنیت ملی و ثبات منطقه‌ای به شمار می‌آید.

هشدار ایران نسبت به تغییر مرزها

هشدار وزارت امور خارجه درباره پیامدهای منفی مداخله خارجی در مرزهای قفقاز جنوبی در شرایطی است که براساس برخی ادعاها و گمانه‌زنی‌ها، ارمنستان در چهارچوب این توافق پذیرفته است «حقوق توسعه ویژه و انحصاری

آگهی مزایده عمومی



برش

موضوع مزایده: فروش ۲۰۰۰ تن هگزان ضایعاتی با خلوص تا ۵۰٪ هگزان و حدود ۵۰٪ الیگومر و ۳۰۰ تن الیگومر با خلوص حدود ۹۵٪ الیگومر و تا ۵٪ هگزان طبق مشخصات مندرج در اسناد مزایده

شماره مزایده: ILPC-A-04-001 نوبت اول

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مزایده، فروش ۲۰۰۰ تن هگزان ضایعاتی با خلوص تا ۵۰٪ هگزان و حدود ۵۰٪ الیگومر و ۳۰۰ تن الیگومر با خلوص حدود ۹۵٪ الیگومر و تا ۵٪ هگزان طبق مشخصات مندرج در اسناد به مزایده بگذارد.

لذا بدینوسیله از مزایده گران واجد شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ به نشانی ذیل :

www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مزایده مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ هر سه پاکت‌های الف، ب و ج خود را فقط بصورت فیزیکی در پاکت‌های مهر و موم شده به یکی از دو نشانی ذیل تحویل دهند.

تهران - میدان شیخ بهایی - پلاک ۱۸ - ساختمان رایان ونک - طبقه هفتم - واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - شرکت پتروشیمی ایلام - ساختمان مدیریت- واحد کمیسیون معاملات بازدید از اقلام مزایده بصورت حضوری با درخواست کتبی بلامانع است. مزایده گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مزایده به میزان ۱۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفده میلیارد ریال) را داشته باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده آمده است.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر مزایده گران می‌توانند با شماره تلفن : ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵/۲۲۱۳ یا تلفن همراه : ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ فکس: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰ روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی مزایده عمومی



برش

موضوع مزایده: فروش ۲۰۰ تن لوله اسکافلد ضایعاتی

شماره مزایده: ILPC-A-04-006 نوبت اول

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد مطابق مشخصات درج شده در اسناد مزایده، فروش ۲۰۰ تن لوله اسکافلد ضایعاتی طبق مشخصات مندرج در اسناد به مزایده بگذارد.

لذا بدینوسیله از مزایده گران واجد شرایط دعوت می‌گردد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ به نشانی ذیل :

www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مزایده مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ هر سه پاکت‌های الف، ب و ج خود را فقط بصورت فیزیکی در پاکت‌های مهر و موم شده به یکی از دو نشانی ذیل تحویل دهند.

تهران - میدان شیخ بهایی - پلاک ۱۸ - ساختمان رایان ونک - طبقه هفتم - واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - شرکت پتروشیمی ایلام - ساختمان مدیریت- واحد کمیسیون معاملات بازدید از اقلام مزایده بصورت حضوری با درخواست کتبی بلامانع است. مزایده گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مزایده به میزان ۱۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد و دویست میلیون ریال) را داشته باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده آمده است.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر مزایده گران می‌توانند با شماره تلفن : ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵/۲۲۱۳ یا تلفن همراه : ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ فکس: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰ روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی مناقصه عمومی
GT-1404-016

برش

موضوع مناقصه: خرید قطعات موتور NIGATA 6L26HLX

نام مناقصه گران: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به صورت فیش نقدی واریزی به حساب سپرده به شماره ۰۲۱۴۶۷۱۳۹۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرداماد کد شعبه ۲۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجرای پروژه: زمان ارائه شده توسط فروشنده.

محل پروژه: بندر شهید رجایی.

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه گران: واجدین شرایط می‌توانند به صورت غیر حضوری یا ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر بر اساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه گران بصورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه گران) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه جاب آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

جدول زمانی انجام مناقصه

شروع توزیع اوراق مناقصه: از ساعت: ۰۸:۰۰ صبح روز: یکشنبه مورخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۹

پایان توزیع اوراق مناقصه: تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: سه‌شنبه مورخ: ۱۴۰۴/۰۵/۱۸

مهلت ارسال مدارک مناقصه: تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز: سه‌شنبه مورخ: ۱۴۰۴/۰۶/۰۴

تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه: رأس ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز: چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۴/۰۶/۰۵

آگهی تمدید فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه گران



برش

موضوع مناقصه: یکصد و پنجاه هزار عدد پالت پلاستیکی

ابعاد ۱۱۰۰x۱۳۰۰ و با وزن ۱۴ الی ۱۴/۵ و ۱۸ الی ۱۸/۵ کیلوگرم

شماره مناقصه: PIS-030484 نوبت اول

شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد خرید یکصد و پنجاه هزار عدد پالت پلاستیکی PIS-030484 مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب (CD/FLASH MEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند: (درج شماره تماس موبایل، آدرس ایمیل و شماره مناقصه بروزی پاکت با مهر شرکت الزامی می‌باشد).

تهران - میدان شیخ بهایی - پلاک ۱۸ - ساختمان رایان ونک - طبقه هفتم - واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیر خانه کمیسیون معاملات میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران اعلام خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۲۰۵۳۷۵۶ یا شماره تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرآ - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات / زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵-۲۲۱۳ فکس: ۰۸۴۳۲۷۲۳۹۴۸ کدپستی: ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰ روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام